
【平公资建 2024445号】平顶山东部客运枢纽站弱电智能化采购安装工程-结果

公示

（招标编号：HNZX-PDS-2024-12）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：天然建工集团有限公司 中标价格：828.071183万元

二、其他：

   【平公资建 2024445号】平顶山东部客运枢纽站弱电智能化采购安装工程-结果公示

一、项目基本情况：

1、项目编号：HNZX-PDS-2024-12

2、项目名称：平顶山东部客运枢纽站弱电智能化采购安装工程

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 11月 7日

5、评审日期：2024年 11月 29日

二、项目概况、地点、标段划分、计划工期、招标范围、质量要求

1、项目概况:平顶山东部客运枢纽站位于平顶山市卫东区，许南路（国道 234、昆阳大道）

与建设路交叉口向北 300m。主要内容包含：站务综合楼、维修车库、车辆维护中心 1#仓库、

车辆维护中心 2#仓库、车辆维护中心 3#仓库、机车车库 1#、机车车库 2#、室外工程弱电智

能化采购安装工程。

2、建设地点：平顶山市卫东区。

3、标段划分：一个标段。

4、计划工期：90日历天。

5、招标范围：工程量清单及图纸中的所有内容（包括项目概况所有内容）。

6、质量要求：合格。

三、中标情况：

根据评标结果、中标候选人公示及中标结果公告，按照国家有关规定，确定天然建工集团有

限公司为中标人，其他投标人未中标。

中标人：天然建工集团有限公司



地址：郑州市中原区陇海西路 338 号 5 号楼 2006 号

投标报价：8280711.83元；

得分：62.61分

工期：90日历天；

质量：合格；

项目经理姓名：胡建辉      注册证书编号：豫 1412017201833703

技术负责人姓名：全少林     

项目其他组成人员岗位及姓名：专职安全员：朱豪威；安全员：李琳；施工员：郑义；质量

员：刘智；资料员：周慧芳；材料员：刘玲

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照豫招协【2023】002号文计取，由中标人支付服务费, 代理服务费：70000

元；

五、中标结果公示发布的媒介及期限：

  本次中标结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》同时发布，公告期限为 3日。

六、其他补充事宜：

1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起 3日内可在平顶

山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅”。

3、监督单位：平顶山交通水利建设投资有限公司纪检监督部 

联系方式：0375-2263256

统一社会信用代码：914104005860332980

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、招标人：平顶山交通水利建设投资有限公司

联系人：付先生

联系电话：0375-2263067

地    址：平顶山新华区稻香路中段路西

2、代理机构：河南正兴工程管理有限公司



联系人：张先生

联系电话：18317653523

联系地址：平顶山市湛河区神马大道 138号

3、项目联系方式

联系人：张先生

联系电话：18317653523

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山交通水利建设投资有限公司纪检监督部。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山交通水利建设投资有限公司                         

   地    址：平顶山新华区稻香路中段路西                                

   联 系 人：付先生                             

   电    话：0375-2263067                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南正兴工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市湛河区神马大道 138号

   联 系 人： 张先生

   电    话： 18317653523

   电子邮件： 306979821@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T10:24:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T10:24:46+0800
	BJ
	ePolicy




